
1/2 

 

 e-mail : us.szamotuly@mf.gov.pl 
 www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-szamotułach 
Urząd Skarbowy w Szamotułach, ul. B. Chrobrego 17 a, 64-500 Szamotuły 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W SZAMOTUŁACH 

 

UNP                         3029-23-005366 Szamotuły, 2 lutego 2023 roku 

Sprawa:                              Ogłoszenie licytacji

Znak sprawy: 3029-SEE.7110.4.2023.1 
 

Kontakt: Marek Pokorski                   
starszy specjalista 
tel. 618 455 538 
e-mail: marek.pokorski@mf.gov.pl

        

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 
        
Szanowni Państwo, 
Podaję do publicznej wiadomości, że 16 lutego 2023 r. o godz. 1100 w miejscowości Kunowo 
36/3, 64-550 Duszniki, celem uregulowania należności na rzecz Naczelnika Urzędu 
Skarbowego w Szamotułach, Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego, Głównego 
Inspektora Transportu Drogowego, odbędzie się pierwsza licytacja wyszczególnionej niżej 
ruchomości stanowiącej własność pana Michała Hubiaka zam. Kunowo 36/3, 64-550 
Duszniki.  
 

SPRZEDAWANE RUCHOMOŚCI 
 

Lp. Opis ruchomości Ilość 
(szt.) 

Wartość 
szacunkowa (zł) 

Cena wywoławcza- 
3/4 wartości 
szacunkowej (zł) 

1. Samochód osobowy MITSUBISHI 
ASX, numer rejestracyjny 
PSZ87956, rok produkcji 2019 
Współwłaściciel: COFIDIS S.A.       
ul. Domaniewska 39A,                   
02-672 Warszawa 

1 
 

73 307,00 54 980,25 

        

TERMIN I MIEJSCZE OGLĄDANIA RUCHOMOŚCI 
 
Ruchomości można oglądać 16 lutego 2023 r. od godz. 10.30  do godz. 11.00, w miejscowości 
Kunowo 36/3, 64-550 Duszniki.  
 

DODATKOWE INFORMACJE 
 
Nabywca zobowiązany jest uiścić natychmiast po udzieleniu przybicia przynajmniej cenę 
wywołania. 

mailto:us.szamotuly@mf.gov.pl


2/2 

 

  

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też 
obniżenia jej ceny z powodu jej wad, mylnego oszacowania i innej przyczyny. 
Urząd nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny i wady ukryte sprzedawanych 
ruchomości. 
 

PODSTAWA PRAWNA 
 
1. Art. 106 § 1  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (j.t. Dz.U.        

z 2022 r. poz. 479)  

Cena wywołania w pierwszym terminie licytacji wynosi 3/4 wartości szacunkowej ruchomości. Jeżeli 
licytacja w pierwszym terminie nie dojdzie do skutku, ruchomości mogą być sprzedane w drugim terminie 
licytacyjnym. Cena wywołania w drugim terminie licytacyjnym wynosi połowę wartości szacunkowej 
ruchomości. Sprzedaż licytacyjna nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania. 

 
2. Art. 105c § 2   ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (j.t. Dz.U. z 

2022 r. poz. 479)  

Licytacja dochodzi, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który zaoferował co najmniej 
cenę wywołania. 

 

 
                                                 z upoważnienia Naczelnika 

                             Urzędu Skarbowego w Szamotułach  

                        Kierownik Działu 

                  Ewa Stachowiak - Szajdak  

   

 

 

 
 
Zapraszamy do kontaktu 
Chcesz załatwić sprawę 

w urzędzie skarbowym – umów spotkanie 

elektronicznie – na stronie 
wizyta.podatki.gov.pl 

telefonicznie – pod numerem 
telefonu 618455500, 618455501,   618455561 

bezpośrednio – przyjdź do  
punktu umawiania wizyt w urzędzie 

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 

7.00-18.00 

22 330 03 30 
(z telefonów komórkowych) 

801 055 055 
(z telefonów stacjonarnych) 

+48 22 330 03 30 
(z zagranicy)

Informacje dotyczące podatków znajdziesz  
na www.podatki.gov.pl 

Strona internetowa Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.30-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.00-15.00. 

Urząd Skarbowy w Szamotułach, ul. B. Chrobrego 17a, 64-500 Szamotuły. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie 

organu:   ul. B. Chrobrego 17a, 64-500 Szamotuły. 

 

 

https://wizyta.podatki.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/

